
 

LAG Vuka – Dunav, Gospodarska zona Antunovac 23, 31216 Antunovac, žiro-račun: HR2823400091110816759, 
OIB: 36593410792, MBS:02861259, tel:031/670-498; fax 031/670-495 

 

 

 

 

Na temelju članka 80. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16), dajem sljedeću: 

IZJAVU 

 
kojom ja, Davor Tubanjski, Predsjednik LAG-a Vuka-Dunav, izjavljujem da kao privatna 

osoba obavljam upravljačke poslove i vlasnik sam gospodarskog subjekta: 

- SOPG Davor Tubanjski, OIB:20993780978, Školska 9, 31216 Antunovac. 

Također izjavljujem da prema mojim saznanjima, sa mnom povezana osoba iz članka 77. 

stavka 1. ZJN 2016. (bračni drug) kao privatna osoba je vlasnik poslovnog udjela, dionica 

odnosno drugih prava na temelju kojih bi sudjelovala u upravljanju odnosno kapitalu tog 

gospodarskog subjekta s više od 0,5%: 

- Težište d.o.o., OIB: 37503342573, Gajev trg 3, 31000 Osijek. 

Slijedom navedenog, s navedenim gospodarskim subjektima LAG Vuka-Dunav ne smije 

sklapati ugovore o javnoj nabavi u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ili podizvoditelja 

odabranom ponuditelju. 

Sukladno članku 80. stavku 1. ZJN 2016. izjavljujem da ću bez odgađanja ažurirati izjavu, 

ako nastupe promijene. 

 

URBROJ: JN/20-13 

U Antunovcu, 14. rujna 2020. godine  

 

 Predsjednik LAG-a Vuka-Dunav 

    Davor Tubanjski, bacc. ing. agr 

 

 

 

 


